



2015-001175



2012000333Z



(2012)国认监认字(077)号



检测
CNAS L0230

检 验 报 告

TEST REPORT

BETC-HJ2-2015-00195

工程/产品名称

Name of Engineering/Product

预应力混凝土轻型挂板

委托单位

Client

欧泽塔（南京）新型建材有限公司

检验类别

Test Category

委托检验

国家建筑工程质量监督检验中心

NATIONAL CENTER FOR QUALITY SUPERVISION
AND TEST OF BUILDING ENGINEERING





国家建筑工程质量监督检验中心检验报告

TEST REPORT OF NATIONAL CENTER FOR QUALITY
SUPERVISION AND TEST OF BUILDING ENGINEERING

委托编号 (Commission No.): 2015-001175

报告编号 (No. of Report): BETC-HJ2-2015-00195

第1页 共2页 (Page 1 of 2)

委托单位 (Client)		欧泽塔 (南京) 新型建材有限公司		
地 址 (ADD.)		-----	样品编号 (NO.)	HJ2-2015-00195
样品 (Sample)	名 称 (Name)	预应力混凝土轻型挂板	状 态 (State)	正常
	商 标 (Brand)	-----	规格型号 (Type/Model)	-----
生产单位 (Manufacturer)		欧泽塔 (南京) 新型建材有限公司		
送样日期 (Date of delivery)		2015-03-04	数 量 (Quantity)	19块
工程名称 (Name of engineering)		建筑外墙装饰		
检验 (Test)	项 目 (Item)	抗压强度、抗折强度、吸水率	地 点 (Place)	北京市朝阳区北三环 东路30号
	仪 器 (Instruments)	AG-IS-100KN型岛津电子万能试验机; 电 子天平	日 期 (Date)	2015-03-20~04-14
检 验 依 据 (Test based on)		GB/T 17671-1999 《水泥胶砂强度检验方法 (ISO法)》 GB/T 4111-2013 《混凝土砌块和砖试验方法》		
判 定 依 据 (Criteria based on)		-----		
检 验 结 论 (Conclusion)				
该样品的抗折强度、抗压强度、吸水率检测结果详见报告第2页。 (本页以下无正文)				
备 注		出厂编号及日期: PL1501356 2015/1/28。		
批准 (Approval)	审核 (Verification)	主检 (Chief tester)	联系电话 (Tel.)	报告日期 (Date)
姜广明	姜广明	王 盛	010-64517862	2015-04-15

质量
监督

国家建筑工程质量监督检验中心检验报告

TEST REPORT OF NATIONAL CENTER FOR QUALITY
SUPERVISION AND TEST OF BUILDING ENGINEERING

委托编号 (Commission No.): 2015-001175

报告编号 (No. of Report): BETC-HJ2-2015-00195

第 2 页 共 2 页 (Page 2 of 2)

检 验 数 据		
项 目 名 称	检测结果	检测依据
抗折强度, MPa	13.6	GB/T 17671-1999
抗压强度, MPa	108	
吸水率, %	0.28	GB/T 4111-2013
(以下空白)		
备 注	样品由委托方制备并提供。	

